Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новогорская средняя общеобразовательная школа»

«Новогорскойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Новогорская СОШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«02» сентября 2024г                                             № 99

О назначении ответственного лица

за организацию бесплатного горячего питания

для обучающихся 1-4 классов на 2024-2025 учебный год

С целью эффективной организации школьного питания, руководствуясь Уставом МБОУ

«Новогорская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Япарову Н.Ю., заместителя директора по ВР, назначить ответственной за

организацию бесплатного горячего питанию для обучающихся 1-4 классов

на 2024-2025 учебный год.

2. Япаровой Н.Ю. обеспечить наличие ежедневного меню, выполнение

натуральных норм питания, ведение необходимой документации

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Е.В.Актаева

С приказом ознакомлена: подпись

		2024-10-22T21:45:57+0300
	Актаева Елена Витальевна